
 

 

                    

DECRETO Nº. 2.577, DE 10 DE ABRIL DE 2007 

 

 

 

                                                             "DECRETA LUTO NO DIA DE HOJE, NO 

MUNICÍPIO DE JACIARA" 

 

 

 

                            MAX JOEL RUSSI, Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

                            CONSIDERANDO o falecimento do Sr. LEVI JOSÉ BURIGO 

FILHO, ocorrido nesta cidade, aos dez dias do mês de abril, que era pessoa muito 

conhecida e de grande relacionamento na Sociedade Jaciarense; 

 

                             

                           CONSIDERANDO que o Município de Jaciara, nesta 

oportunidade sente-se solidário à dor da família; 

 

                

                           CONSIDERANDO que o falecido era prestador de Serviços desta 

Municipalidade, e, merece as homenagens póstumas. 

                       

                          D E C R E T A: 

                      

 

                          Artigo 1º - Luto na data de hoje, 10/04/07. 

 

                         Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

                         

 

                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

                         EM      10     DE     ABRIL    DE 2007 

 

 

 

                                     MAX JOEL RUSSI 

                                 PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Registrado e Publicado de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

 

                   ABIEZER FERREIRA DA SILVA  

                       SEC.MUN. DE GOVERNO 


